x- 000/'V ~

YTBepxaar:

Has ynpasnsioLLas KoMmnaHms"

jars ynpasnsowasn ?/e#S| xuu N.B.

OTYET

tfniwnot.T.r,.,

021

O AEATEJNIBHOCTW MO YTMPABJIEHMIO VII101 OKBAPLWPHBLIM JOMOM

OTUeT 0 AeATeNbHOCTY MO YNPaBAEHUI0 MHOTOKBAPTUPHbLIM AOMOM MO afpecy:

r. JanmaToBo. yauua JleHnHa, gom 87

avpekTop CKypuxuH iBaH BaneHTUHOBMY
(nonHOe HanMeHOBaHMe NuLa, OCYLLeCTBAAIOLEro YynpaBneHne MHOrOKBapTUPHbIM JOMOM)
" r. flanmatoBo. ynuua Hrenbca. 18 kab. 118

(appec MecTa Npuema HaceNneHus NNLOM, OCYLLECTBAAIOWMUM YNpaBAeHne MHOTOKBApPTUPHbLIM JOMOM, N0 BONpPOCaM 0TYeTa)

045000144/4506007110

OCHOBHOIi roCcyapCTBEHHbI PerncTpaLnoHHbIii HOMep/ugeHTahMKaLUOHHbIA HOMEp HanoronnaTenblynKa

ﬂI/ILI,O, YNO/THOMOYEHHOE AaBaTb Pa3bACHEHMNA MO OTHETY. ANPEKTOP
(hamunmnsa, nma, 0T4eCTBO (NPU HANUYUWN), LOMKHOCTb

8-912-062-02-09. dalmatkompvandex.ru

(Homep TenedoHa, aapec 3NEeKTPOHHOW NouThl (MPU HaNMYUKM) NULA, YNONHOMOYEHHOTO jaBaTb Pa3bACHEHUS MO OTYETY)

O6Lan nnowaab XUIblIX N HEXWU/bIX NMOMELLEHUA B MHOTOKBApTUPHOM AlOMe, MPUHAANEXaLlUX CO6CTBEHHUKAM XUbIX U

HEXUNbIX MOoMeLLeHNi (6e3 yueTa MOMeLLeHNA, BXOAALLUX B COCTaB 06LLEro UMyLLecTBa MHOFOKBapTMPHOTo goma): 3851,9 KB.M

[aTta pasmewieHus otyeta: ""18" tespansa 2026 roga

1

3a OTUETHbIA Nepnoj BbINONHEHbI CNeAytolLe paboThl (OKa3aHbl CNedytole YCayru) no cogepxaHuto

06L4ero UMyLLecTBa cO6CTBEHHUKOB NOMELLeHNi B MHOTOKBapTUPHOM [iOME:

Ne
n/n

2. 3a OTUETHbIii Mepuof BbINMOMHEHbI CrefyroLie paboThl MO TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLEro NMyLLecTBa

HauMeHoBaHMe paboTl
(ycnyru)

2

TexHnYeckoe cogepxxaHue
BHYTPMAOMOBOIO
VHXEHEPHOTO
ob6ooypoBaHus

ABpPUIAHO- PEMOHTHOE
obcnyxusaHue
TexHuuyeckoe 06CnyXmBaHe
KOHCTYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB
34aHna

Y60pKa 3eMeNbHOro
yyacTka, BXOAALLEero B
cocTaB 06LLero umyuyecTsa
(xonogHbliA 1 Tennbli
nepviog)

YnpaneHue
MHOTOKBapPTUHbIM [,OMOM

ynpaBneH4yecKne pacxopbl
NTOro:

EpeHnua
N3MepeHuns
paboTbl

(ycnyru)
M2

3

3851,9

3851,9

3851,9

3851,9

3851,9

3851,9

LleHa (cTouMOCTb)efeHunL bl
paboTbl MO nepeyHio paboTbl

(ycnyru) pyo.

2,56

3,47

3,22

0,2

CO6CTBEHHUKOB I'IOMeLLleHVII‘/'I B MHOTOKBapTUpHOM AOMEe:

BbInonHeHO

KonunuecTBo egeHul
paboTbl (OKa3aHHOWA

yecnyru)

12

12

12

12

12

12

OcTaTtok (nepepacxo (canbho) AeHeXHbIX Ha PUHacMpoBaHMe TEKYLLEr0o PeMOHTa Ha 1 AHBaps

oTuyeTHoOro nepuoga: 189054,33 py6.

CToumocTb paboThbl
(okaszaHHol ycnyru), py6.
npoussegeHue rpag 3,4,5

175646,64

119254,82

118330,37

160393,12

148837,42

9244,56
731706,92

06Nt 06beM [EHEXHbIX CPeACTB, MOANEXaLlNX BHECEHNIO COBCTBEHHWKAMMW NOMeELLEeHNA B MHOFOKBAapTUPHOM OMe

B KauecTBe NAaThbl 3a TeKyL Uil PeMOHT 06LLero UMyllecTBa MHOrOKBapTUPHOTO B COCTaBe MaThl 3a TEKYLW U PEMOHT



06ULero MMyLLecTea MHOFOKBapTUPHOTO A0Ma 3a COAepXaHMe XXUNoro MMyLLecTBa, 3a OTYETHbIR nepuog: 115379,35 py6.

CToumocTb paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY, BbIMOMHEHHbIX 32 OTUeTHbI nepuog: 413765,03 pyo6.

OcTaToK (nepepacxof (canbAo) feHeXHbIX CPefiCTB Ha (hHacKpoBaHME TEKYLLEro peMoHTa Ha 31 fekabps
oT4YeTHoro nepuoga: -109331,35 py6.

Ne HanmeHoBaHue paboTbl ocHoBaHne CtoummocTb O6bem PekBu3nThLI akTa
n/n npoBefieHUst  paboTbl MO BbIMOMHEHHbIX PAbOT BbIMOAHEHHbLIX PaboOT UK
paboThbl TekyLiemy C efuHULaMU ajipec caiita B
PEMOHTY n3mepeHns MNH(opMaLMOHHOM-
obuero TeNeKOMYHWKaLMOHHOR ceTu
MMYLLEeCTBa, "WNHTepHeT", rae pasmelleH
py6. Takol aKT, Npu Hanu4nuu

noanncaHHOro akTta

3aMeHa flaTymKa ABMXXEHUS, NaTpoHa U aMMoYku B AKT 0T 12.02.2025r1.,
1 no 3asBNEHUID 1920,00 2wt i .
1n.4a3T. guk-servic@ mail.ru
[eMOHTaX 06 eA0MOBbIX NPUBOPOB yyeTa Ha cCUCTEME AKT 0T 19.03.2025r.,
2 Nno 3asB/IeHNI0 14792,00 2WwT/2m.N.

XO0NOAHOr0 N ropsyero BOJOCHabXeHUs guk-servic@ mail.ru

AKT 0T 09.04.2025r.,
3 PEMOHT B IECTHUYHBIX KNeTkax no 3aABNEHUID 338336,00 926,22mM2 . .
guk-servic@ mail.ru
AKT 0T 08.10.2025r.,
4 3aMaHa BblKIOYaTeNa U 1aMnoyKku no 3asBAeHuUto 1117,00 3wt

guk-servic@ mail.ru

3a NPOBEPKY BBOJOB M TEXHUYECKOE COCTOAHUE AKT 07 08.10.2025r.,

no 3aABNEHUID 5747,03 MK,

BHYTpEHHero rasonposofja A guk-servic@ mail.ru
MeHa BblK/lOUaTens MMOYKM 1 aBTOMATa B AKT 0T 06.11.2025r.,

6 samena Ntodarens, hamno asTomara Mo 3afaBNEHUI0 1671,00 3wT . .
nogsane guk-servic@ mail.ru
AKT 0T 24.11.2025r.,

7  pemMOHT WBOB Yy KB.49 no 3asBneHunto 24694,00 10 m.n . .
guk-servic@ mail.ru
AKT 0T 05.12.2025r.,

8 3aMeHa gaTuMka AieHb-HOYb Y 2M. no 3asBneHunto 1583,00 KoMmn. . .
guk-servic@ mail.ru
AKT OT 16.12.2025r.,

9  3aMeHa AaTumka ABMXKEHWS W NaMMOYKM 1o 3asBEHUI0 4wt . .
2468,00 guk-servic@mail.ru
o AKT 0T 25.12.2025r.,

10 mexaHu3upoBaHHas y6opKa NpuUAOMOBOI TeppuTOpUM no 3asB/EHNIO 21437,00 8 yac . .
guk-servic@ mail.ru

OT CHera HoA6pb 6,9, aekabpb -8,16,20,22,23,24
UTOIO: 413765,03

3.CTOMMOCTb YCYT MO YNPaBfeHW0 MHOTOKBAPTUPHLIM JOMOM, OKa3aHHbIX 3a 0TYeTHbI nepuog 0,00 pyé.
4. CBefleHMs 0 NPeTeH3NOHHO-NCKOBOI paboTe B OTHOLIEHWM COOCTBEHHUKOB 1 HaHMMATENEei NoMeLLeHNi

B MHOTOKBapTMpPHOM AOMeE, UMEKLWNX 3aA0/HKEHHOCTb MO onnaTte 3a XXW/10€e NoMeWeHNne n (I/II'II/I)
KOMMYHanbHbl€ YyCNYyrun:

Ne  KonuuecTso HanpaBneHHbIX NpeTeH3uit KonunuyecTBo HanpasfieHHbIX  O6LWas cyMma NOCTYNUBLUUX JEHEXHbIX CPeAcTB

n/m  notpe6uTensM- AOMKHUKAM MNCKOBbIX 3asBNeHNA, N0 UCKOBbIM 3asBNeHNAM W CyAe6HbIM NpuKasam,
3anBMeHNI Ha Bbljayvy NofjaHHbIM B OTYETHOM MEPUOfE U UCMONHEHHbIX B
cyae6HOro npmkasa NPUHYANTENBHOM MOpsAKe, B TOM Yuc/e

MCMONTHEHHbIX MOCNe OTYETHOrO Nepuoja
1 2 3 4
1 1 0 7650,25
NTOro: 0 7650,25

5. CBefleHMs 0 HAYUC/IEHUSX LA, OCYLLECTB/SAIOLLEr0 YNpaB/eHne MHOTOKBApTUPHOM AOMOM,
COGCTBEHHMKAM U HAHMMATENsIM NOMeLLEeHUI i B MHOTOKBAPTUPHOM [jOMe 3a BbINO/HEHHbIE PaGOThI
(oKa3aHHbIe YCyri) Mo COAepXaHuWio, YNPaBAeHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLEro NMYLLecTBa
MHOFOKBapTUPHOTO [j0Ma, B TOM UWC/le 32 OKa3aHHbIe AOMOMHUTENbHbIE CYTW (OKa3biBaeMble Ha OCHOBaHWM
pelleHnii 061ero cobpaHns CO6CTBEHHUKOB NOMELLEHUI B MHOFOKBapTUHOM [JOME), O NOCTYN/IEHUN

CpeAcTB OT COGCTBEHHMKOB M HaHWMaTeNleil MOMeLLeHN A B MHOrOKBapTUPHOM [OMe 3a YKa3aHHble
paboTbl (ycnyru) 3a OTYETHbIV Nepuog;


mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru
mailto:guk-servic@mail.ru

Ne
n/n

Bup nnatexa

MnaTexu co6CTBEHHUKOB MOMeLLEeHNI B
MHOTOKBapTUPHOM [jOMe

MnaTexun HaHuMaTeneii NOMeLLeHN B
MHOTOKBapTUPHOM flOMe

UTOIO:

3afJ0/MKEHHOCT
b Ha Ha4yano
0TYeTHOro
nepuoga py6.
179167,72

0,00

179167,72

pasmep Pa3smep
HAYNCMEeHHbl NOCTYMUBLLNX
X CpeAcTs cpencTs pyo.
2

602384,24 546968,96
0,00 0,00
602384,24 546968,96

3afl0/KEHHOCTb Ha 1aHBaps
nepuoga, cnefytoLiero 3a
OTYeTHbIM pyob.

234583,00

0,00

234583,00



