



Утверждаю:

директор ООО "Жилищная управляющая компания"  
Скурехин И.В.

ОТЧЕТ  
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Отчет о деятельности по управлению многоквартирным домом по адресу:

**г. Далматово, улица Ленина, дом 87**

**директор Скурехин Иван Валентинович**

(полное наименование лица, осуществляющего управление многоквартирным домом)

**г. Далматово, улица Энгельса, 18 каб. 118**

(адрес места приема населения лицом, осуществляющим управление многоквартирным домом, по вопросам отчета)

**045000144/4506007110**

основной государственный регистрационный номер/идентификационный номер налогоплательщика

**Лицо, уполномоченное давать разъяснения по отчету: директор**

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

**8-912-062-02-09. dalmatkompyandex.ru**

(номер телефона, адрес электронной почты (при наличии) лица, уполномоченного давать разъяснения по отчету)

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, принадлежащих собственникам жилых и нежилых помещений (без учета помещений, входящих в состав общего имущества многоквартирного дома): **3851,9 кв.м**

Дата размещения отчета: **"18" февраля 2026 года**

1. За отчетный период выполнены следующие работы (оказаны следующие услуги) по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме:

№ п/п	наименование работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги) м2	Цена (стоимость) единицы работы по перечню работы (услуги) руб.	Выполнено	
				Количество единиц работы (оказанной услуги)	Стоимость работы (оказанной услуги), руб. произведение граф 3,4,5
1	2	3	4	5	6
1	Техническое содержание внутридомового инженерного оборудования	3851,9	3,8	12	175646,64
2	Аварийно- ремонтное обслуживание	3851,9	2,58	12	119254,82
3	Техническое обслуживание конструктивных элементов здания	3851,9	2,56	12	118330,37
4	Уборка земельного участка, входящего в состав общего имущества (холодный и теплый период)	3851,9	3,47	12	160393,12
5	Управление многоквартирным домом	3851,9	3,22	12	148837,42
6	управленческие расходы	3851,9	0,2	12	9244,56
	ИТОГО:				<b>731706,92</b>

2. За отчетный период выполнены следующие работы по текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме:

Остаток (перерасход (сальдо) денежных на финансирование текущего ремонта на 1 января отчетного периода: **189054,33 руб.**

Общий объем денежных средств, подлежащих внесению собственниками помещений в многоквартирном доме в качестве платы за текущий ремонт общего имущества многоквартирного в составе платы за текущий ремонт

общего имущества многоквартирного дома за содержание жилого имущества, за отчетный период: **115379,35 руб.**

Стоимость работ по текущему ремонту, выполненных за отчетный период: **413765,03 руб.**

Остаток (перерасход (сальдо) денежных средств на финансирование текущего ремонта на 31 декабря отчетного периода: **-109331, 35 руб.**

№ п/п	Наименование работы	основание проведения работы	Стоимость работы по текущему ремонту общего имущества, руб.	Объем выполненных работ с единицами измерения	Реквизиты акта выполненных работ или адрес сайта в информационном-телекоммуникационной сети "Интернет", где размещен такой акт, при наличии подписанного акта
1	замена датчика движения, патрона и лампочки в 1 п.4эт.	по заявлению	1920,00	2шт	Акт от 12.02.2025г., guk-servic@mail.ru
2	демонтаж общедомовых приборов учета на системе холодного и горячего водоснабжения	по заявлению	14792,00	2шт/2м.п.	Акт от 19.03.2025г., guk-servic@mail.ru
3	ремонт в лестничных клетках	по заявлению	338336,00	926,22м2	Акт от 09.04.2025г., guk-servic@mail.ru
4	замена выключателя и лампочки	по заявлению	1117,00	3шт	Акт от 08.10.2025г., guk-servic@mail.ru
5	за проверку вводов и техническое состояние внутреннего газопровода	по заявлению	5747,03	мкд	Акт от 08.10.2025г., guk-servic@mail.ru
6	замена выключателя, лампочки и автомата в подвале	по заявлению	1671,00	3шт	Акт от 06.11.2025г., guk-servic@mail.ru
7	ремонт швов у кв.49	по заявлению	24694,00	10 м.п	Акт от 24.11.2025г., guk-servic@mail.ru
8	замена датчика день-ночь у 2п.	по заявлению	1583,00	комп.	Акт от 05.12.2025г., guk-servic@mail.ru
9	замена датчика движения и лампочки	по заявлению	2468,00	4шт	Акт от 16.12.2025г., guk-servic@mail.ru
10	механизированная уборка придомовой территории от снега ноябрь 6,9, декабрь -8,16,20,22,23,24	по заявлению	21437,00	8 час	Акт от 25.12.2025г., guk-servic@mail.ru
<b>ИТОГО:</b>			<b>413765,03</b>		

3.Стоимость услуг по управлению многоквартирным домом, оказанных за отчетный период **0,00 руб.**

4. Сведения о претензионной-исковой работе в отношении собственников и нанимателей помещений в многоквартирном доме, имеющих задолженность по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги:

№ п/п	Количество направленных претензий потребителям- должникам	Количество направленных исковых заявлений, заявлений на выдачу судебного приказа	Общая сумма поступивших денежных средств по исковым заявлениям и судебным приказам, поданным в отчетном периоде и исполненным в принудительном порядке, в том числе исполненных после отчетного периода
1	2	3	4
1	1	0	7650,25
<b>ИТОГО:</b>			<b>7650,25</b>

5. Сведения о начислениях лица, осуществляющего управление многоквартирным домом, собственникам и нанимателям помещений в многоквартирном доме за выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию, управлению и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома, в том числе за оказанные дополнительные услуги (оказываемые на основании решений общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме), о поступлении средств от собственников и нанимателей помещений в многоквартирном доме за указанные работы (услуги) за отчетный период:

№ п/п	Вид платежа	задолженность на начало отчетного периода руб.	размер начисленных средств руб.	Размер поступивших средств руб.	задолженность на 1 января периода, следующего за отчетным руб.
1	Платежи собственников помещений в многоквартирном доме	179167,72	602384,24	546968,96	234583,00
2	Платежи нанимателей помещений в многоквартирном доме	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>ИТОГО:</b>	<b>179167,72</b>	<b>602384,24</b>	<b>546968,96</b>	<b>234583,00</b>